VGE Pro UV INOX Immersion  VGED005-GB200
All specifications are subject to change without notification
VGE B.V. ● Nieuwe Eerdsebaan 26 ● 5482 VS Schijndel ● Netherlands ●  +31 88 222 1999 ● www.vgebv.nl Page  1/1
DATASHEET
Maximum
working
pressure
Weight A B C D E F G H I J K L M N
[bar] [kg]
40W amalgam 6 bar 1,405 352 348 450 97,5 25 ± 9000 40,5 79,5  max. 10 6,3 60 ° 65 M6 79,5
75W LPHO 6 bar 1,483 848 844 946 97,5 25 ± 9000 40,5 79,5  max. 11 6,3 60 ° 66 M6 79,5
80W amalgam 6 bar 1,596 595 591 675 97,5 25 ± 9000 40,5 79,5  max. 10 6,3 60 ° 65 M6 79,5
130W amalgam 6 bar 2,506 843 839 923 97,5 30 ± 9000 40,5 79,5  max. 10 6,3 60 ° 65 M6 79,5
200W amalgam 6 bar 2,560 1140 1136 1220 97,5 30 ± 9000 40,5 79,5  max. 10 6,3 60 ° 65 M6 79,5
325W amalgam 6 bar 3,044 1573 1569 1653 97,5 30 ± 9000 40,5 79,5  max. 10 6,3 60 ° 65 M6 79,5
VGE Pro UV INOX Immersion Dimensions
Type
[mm]
Lamp type
A
C
E
F
H
I
Water tank/basin
N
M
B
J
G